
                   【第一種】 普通免許・教習料金表　 43191

車種

料金項目 技 学 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　基 本 料 金　　　　　　　　　　　　　　（　）は税込み価格 諸経費（非課税）

能 科

入学金 技能料金 学科料金

教　本 適　性

写真代 検定料 合　　計 保険料
(非課税）

S D       
（非課税）

仮免許

単 単
教材費 検査費

手数料

 所持免許 位 位

普
　
通
　
車

Ｍ
Ｔ

 なし 34 ☆ 28 40,000 176,800 53,200 (3,000) 1,800 800 7,300 282,900 (305,532) 500 630 2,850

 自動二輪　　　　　　 32 2 40,000 166,400 3,800 (900) 1,800 800 7,300 221,000 (238,680) 500 630 2,850

 仮免許 19 ★ 17 40,000 98,800 32,300 (3,000) 1,800 800 4,000 180,700 (195,156) 500 630

 学生割引料金 34 ☆ 28 30,000 176,800 53,200 (3,000) 1,800 800 7,300 272,900 (294,732) 500 630 2,850

Ａ
Ｔ

 なし 31 ☆ 28 40,000 161,200 53,200 (3,000) 1,800 800 7,300 267,300 (288,684) 500 630 2,850

 自動二輪　　　　　　 29 2 40,000 150,800 3,800 (900) 1,800 800 7,300 205,400 (221,832) 500 630 2,850

 仮免許 19 ★ 17 40,000 98,800 32,300 (3,000) 1,800 800 4,000 180,700 (195,156) 500 630

 学生割引料金 31 ☆ 28 30,000 161,200 53,200 (3,000) 1,800 800 7,300 257,300 (277,884) 500 630 2,850

審　査  （ＡＴ）限定解除 4 40,000 20,800 800 (4,000) 65,600 (70,848) (500)

　注1.　上記学科教習欄の☆印は効果測定２時限分 ・ ★印は効果測定1時限分が含まれています。　 ・諸経費は、別途現金でお支払

  注2.  検定料には修了検定、卒業検定を含みます。 　い頂きます。

　注3.  高速教習は、シミュレーターを使用します。 　　　　　　（　）内は税込価格

　　※　上記の金額の他に卒業までに掛かる費用      　　　 普　　通　　車 審　　査　(AT車)

函館自動車学校　○学科料金（１時限） 1,900   (2,052)

　○規程時限を越えた場合の技能料金（１時限） 5,200   (5,616) (5,200)   (5,616)
０１３８－５５－２２２２

　○２回目からの検定料（修了検定） 3,300   (3,564)

　○２回目からの検定料（卒業検定） 4,000   (4,320) (4,000)   (4,320) 　http://www.hakoji.jp　　

  ○仮免学科試験手数料（２回目から）（非課税） 1,700

　○夜間料金  ※17:50以降の技能教習
7,000   (7,560)

　　・定額料金（１時限毎に掛かる料金ではありません。）

　○冬期料金（12月～2月中の入校） 7,000   (7560)

　○本免申請手数料（北海道収入証紙）(非課税） 3,600 (1,400)



　　【普通車限定・各種オプションプラン】

プ ラ ン 名 追 加 料 金 特　　　典 備　考

安心プラン 〔ＡＴ車〕 １５,０００円（税込１６,２００円） 短期集中プラン
　①　追加・延長・補修料金無料

　との併用可
（２５歳以下限定）

〔ＭＴ車〕 ２０,０００円（税込２１,６００円）
　②　技能検定（修・卒）再受検料金無料

　③　学科効果測定（模擬試験）料金無料

レディースプラン 〔２５歳～３９歳〕 ３０,０００円（税込３２,４００円） 　④  夜間教習料金（17時50分以降）無料

　⑤　問題集料金（税込 1,620円）無料

〔ＡＴ車限定〕 〔４０歳以上　　〕 ５０,０００円（税込５４,０００円）

短期集中プラン
実施期間

３０,０００円（税込３２,４００円）

 １段階(２時限)・２段階(３時限)の 安心プランとの

〔免許取得目標25日〕
4月～11月

 技能教習を優先して実施します。　 　併用可

（4月～11月入校生限定）

【教習料金の支払いについて】

　●　　教習料金等は、入校日までにお支払い下さい。又、全額をお支払いできない場合は、入学金はお支払いください。

　●　　教習料金未納の場合は、教習の中断及び検定等が受検できなくなるのでご了承ください。

　●　　ご都合により教習を続けられなくなった場合、未教習の技能・学科教習料金及び検定料金についてのみ払い戻しいたします。

　●　　教習料金分割の場合は、各種クレジット、運転免許ローンが利用出来ますので申し出て下さい。

　注.  短期集中プランを選択した場合、技量の程度により免許取得目標(25日以内)を超過する場合があります。又、追加・延長教習等

　　 が生じた場合は、１時限毎ごとに自己負担となりますのでご了承ください。

【教習時限】 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

技能、学科
 8:50 ～   9:50 ～ 10:50 ～ 11:50 ～ 13:40 ～ 14:40 ～ 15:50 ～ 16:50 ～ 17:50 ～ 18:50 ～

9:40 10:40 11:40 12:40 14:30 15:30 16:40 17:40 18:40 19:40

　●　　教習時間は時期、入校生の状況により変更になる場合があります。

　●　　全車種とも日曜教習「4月～12月中旬・午前8時50分～午後5時40分」を実施しております。

　●　　託児室開設期間は通年ですが、冬時期についてお断りする場合がありますのでご了承下さい。
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